

# **IVÆRKSÆTTERJURA IVS**

Thorsgade 5, st tv  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/11/2017**

**Søren Frandsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

IVÆRKSÆTTERJURA IVS

Thorsgade 5, st tv

5000 Odense C

CVR-nr: 35847243

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**

Nordea

Vestre Stationsvej 7

5000 Odense C

DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved juridisk rådgivning. Selskabskapitalen er kr. 1.500, der ejes af Frandsen Enterprises Holding IVS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat i selskabets 3. regnskabsår andrager kr. 1.084, hvilket anses som acceptabelt. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		12.900	
Eksterne omkostninger .....		-11.816	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.084</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.084</b>	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.084</b>	
Skat af årets resultat .....		-238	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>846</b>	<b>15.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		846	
<b>I alt .....</b>		<b>846</b>	



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			2.670
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>2.670</b>
Likvide beholdninger .....		5.306	22.097
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.306</b>	<b>24.767</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.306</b>	<b>24.767</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.500	1.500
Overført resultat .....		-347	-1.193
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.153</b>	<b>307</b>
Skyldig selskabsskat .....		238	4.469
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.915	3.775
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	16.216
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.153</b>	<b>24.460</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.153</b>	<b>24.460</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.306</b>	<b>24.767</b>